ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE CONTROLE GOVERNAMENTAL E
TRANSPARÊNCIA PÚBLICA  – Lei Municipal 3815/2015

PORTARIA N.º 012 – SCGTP/2021

O Secretário de Controle Governamental e Transparência Pública Victor Hugo Domingues,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal n.º 3.815, de 14 de Agosto de

2015,  e  pela  Lei  Federal  n.º  12.846  de  1º  de  Agosto  de  2013,  regulamentada  pelo  Decreto

Municipal n.º 8.563, de 16 de março de 2017, RESOLVE:

Art.  1º.  PRORROGAR o  prazo  de  conclusão  das  atividades  da  Comissão  Processante,

relativamente  ao  Processo  Administrativo  de  Responsabilização  -  PAR  2019002874  -  L.A.

COMÉRCIO DE GÁS LTDA., por 180 (cento e oitenta dias), a contar da publicação da presente,

nos termos do § 2º do art. 9º, do Decreto Municipal nº 9.827 de 2020.

Victor Hugo Domingues
Secretário de Controle Governamental e Transparência Pública

BALNEÁRIO CAMBORIÚ- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 | Bairro das Nações - SC | Cep. 88.338-900 | Fone: +55 47 3267.7084 | Fax: +55 47 3367.1826

www.balneariocamboriu.sc.gov.br

	ESTADO DE SANTA CATARINA

		2021-09-17T11:37:39-0300
	VICTOR HUGO DOMINGUES:04114564900